



TALLINNA TÄISKASVANUTE GÜMNAASIUM HOOLEKOGU PROTOKOLL

Tallinn

10. veebruar 2012 nr 1-5/39

Algus kell 17.00 lõpp kell 18.00

Koosoleku juhataja: Harri Henn
Koosoleku protokollija: Erika Külm

Osa võtsid: Harri Henn, Jüri Proosa, Erika Külm, Jüri Oppi, Eve Lääts.
Puudusid: Avo Tammet, Cathy Antuk, Katrin Karjama, Marjo Sammal.
Kutsutud: TTG direktor Heiki Kiidli ja õpetaja Sigrid Abiline.

PÄEVAKORD:

1. Kodanikuharidus ja kodanikukasvatus koolielus - Sigrid Abiline
2. Hoolekogu koostöö õpilasesindusega - Harri Henn
3. Osalemine Eesti Iseseisvuspäeva tähistamisel koolis - Heiki Kiidli
4. Päevaprobleemid ja nende lahendusideed - kõik liikmed
5. Vilistlasõhtu korraldamisele kaasaaitamine ja osalemine - kõik liikmed

1. KUULATI: Ajaloo- ja ühiskonnaõpetuse õpetaja Sigrid Abilise ettekannet Tallinna Täiskasvanute Gümnaasiumis läbiviidavast kodanikukasvatusesest.

Kogu 12 klasside ühiskonnaõpetuse aine on sisuliselt kodanikukasvatus. Aine on populaarne, 80 - 90 % õppijaid teeb riigeksami, tulemused on olnud suhteliselt head.

Õppijad on aktiivselt kaasatud aruteludesse, avaldavad oma seisukohti, vaidlevad jne. Tunnid on huvitavad, õppijaid kaasahaaravad. Töö toimub ka väljaspool kooli nt. Riigikogu külastus.

On tunda muutust õppijate suhtumises oma riiki, hakatakse end nägema riigi eest vastutajana, võimu kandjana jne.

Tallinna Täiskasvanute Gümnaasium tähistab sügisel kodanikupäeva (26. novembril) ja Eesti Vabariigi sünnipäeva (24. veebruaril) teemaatiliste näituste (temaatilisi näitusi Riigiarhiivist on tellitud juba kolm korda), filmide ja huvitavate lektorite kutsumisega. Viimastel aastatel on lektoritena meid külastanud Peeter Kreizberg, Mart Laar, Marko Mihkelson ja Ülle Rajasalu.

OTSUSTATI: Avaldada tänu ajaloosektsioonile ja õpetaja Sigrid Abilisele sisuka töö eest meie noorte kasvatamisel Eestile väärivateks kodanikeks.

2. KUULATI: Koostööst õpilasesindusega rääkis hr. Harri Henn. Väga positiivne on, et käivitati lastehoid. Tänu kooli juhtkonnale on olemas ka lastehoiu ruumide sisustus ja esmavajalikud tarbed. Lastehoid hakkab tööle kaks korda nädalas. Kokkulepe saavutati ka 12 klassi õpilase Raili Vilsoniga, kes vabatahtlikuna hakkab lastehoius tööle.

Nagu on juba traditsiooniks saanud viis õpilasesindus õpilaste seas ka 2011 aastal läbi "aasta õpetaja" valimise. Tulemused tehakse teatavaks 12. märtsil õppenõukogus.

Negatiivse poole pealt peab mainima kahjutundega, et üle mitmete aastate ei suutnud õpilasesindus läbi viia õpilaste ja töötajate laste jõulupidu.

OTSUSTATI: Vaatamata mõningastele puudujääkidele tunnustada positiivselt õpilasesinduse tööd.

3. KUULATI: Vabariigi aastapäeva tähistamisest rääkis kooli direktor Heiki Kiidli. Käesoleval aastal tähistame Vabariigi aastapäeva koolis 22 veebruaril piduliku aktusega. Külalislektoritega tegeleb ajaloosektsioon. Esinema on kutsutud reformierakonna liige hr. Urmas Reinsalu. Kui tema ei saa mingil põhjusel tulla, siis läbirääkimised käivad veel hr. Andres Herkeli ja pr. Liisa Pakostaga.

Hr. Heiki Kiidli kutsus ka kõiki hoolekogu liikmeid Vabariigi sünnipäeval 23. veebruaril Toompeale pidulikule lipuheiskamise tseremooniale.

OTSUSTATI: Tähistada koolis väärikalt Eesti Vabariigi sünnipäeva.

4. KUULATI: Hr. Heiki Kiidli rääkis "Kooliraamat 2009 - 2012" valmimisest. Artikleid raamatu jaoks oleme juba saanud vilistlastelt, endistelt töötajatelt, koolitusjuhilt, sotsiaalpedagoogilt jt. Oleks tore, kui hoolekogu liikmed kirjutaksid ka ühe artikli kooliraamatu tarvis. Artikleid ootaks 30. augustiks, kui toimub õppenõukogu, siis võiks ka hoolekogu kokku saada.

Hr. Heiki Kiidli esitas küsimuse hoolekogu esimehele: Kellele veel sai viidud taotlus kooli kõrval asuvale maa-alale parkla rajamiseks?

Hr. Harri Henn: Andsin isiklikult abilinnapeale hr. Kalle Klandorfile. Ootame kirjalikku vastust.


Hr. Harri Henn: Tallinna abilinnapea Mihhail Kõlvart soovib kohtuda lasnamäe koolide hoolekogude liikmetega. Keegi võiks meie koolist ka minna. Kelle me saadame, kas pr. Eve Lääts oleks nõus meie kooli esindama?

Pr. Eve Lääts: Ja, mina olen nõus.

OTSUSTATI: Järgmine hoolekogu koosolek võiks toimuda 21. juunil (gümnaasiumi lõpuaktus) ja ülejäämine enne uut kooliaastat koos õppenõukoguga 30. augustil 2012.

Saata pr. Eve Lääts TTG hoolekogu esindajana kohtumisele hr. Mihhail Kõlvardiga.

5. KUULATI: Hr. Harri Henn: Kõik päevakorrapunktid on läbi arutatud, vilistlasõhtu ettevalmistused on tehtud, vilistlased on juba auditooriumisse kogunenud nii, et hoolekogu liikmed palume ka vilistlastega ühineda.


Harri Henn
Koosoleku juhataja


Erika Külm
Protokollija